
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsi üzvlərinin 

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Ailə, qadın və uşaq məsələləri  komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Ağamalı Günay Fəzail qızı,  

Ağayeva Ülviyyə Cavanşir qızı,  

Cəfərova Tamam Şaməmməd qızı,  

Hüseynova Sevinc Əmirəhməd qızı,  

Xasayeva Səbinə Səməd qızı,  

Kərimzadə Pərvin Orxan qızı,  

Məmmədli Müşfiq Fazil oğlu,  

Məmmədov İlham Kazım oğlu,  

Nurullayeva Könül Oruc qızı,  

Vəliyeva Mehriban Hidayət qızı.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 18-VIIQR  

 
 

 


